
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAMPIERDARENA”   
Piazza Monastero 6, GENOVA    

 Tel 010- 936389  - FAX 010- 2344335 
 GEIC85100E@ISTRUZIONE.IT - GEIC85100E@PEC.ISTRUZIONE.IT -

WWW.ICSAMPIERDARENA.EDU.IT   –    C.F. 95159930106 

 
                                                                                        

Genova, 29/11/2021 

 
Alll’albo on line dell’Istituto Comprensivo 

Agli Atti 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
A NORMA delle disposizioni vigenti 
TENUTO CONTO dell’attribuzione dei posti e della proclamazione degli eletti disposte dal Seggio 
n. 1 
VISTO il Decreto Provvisorio di proclamazione degli eletti pubblicato all’Albo on line dell’Istituto 
Comprensivo in data 23/11/2021 
CONSIDERATO che alla scadenza dei termini, nessun ricorso avverso i risultati delle elezioni 
scolastiche è stato presentato alla Commissione Elettorale 

DECRETA 
 

che il Consiglio di Istituto di questo Istituto Comprensivo per il triennio 2021/2024 è così composto 
 

BANDINI SARA DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

FRACASSO MONICA GENITORE 

CARDAMONE LORENZO GENITORE 

SAVELLA  FLORINDA GENITORE 

MAESTRI DEBORA GENITORE 

PUGLIA LAURA GENITORE 

SAFFIOTI FABIO GENITORE 

PESTARINO SONIA GENITORE 

BEVILACQUA MANUELA GENITORE 

FAZZI STEFANO DOCENTE 

VIALE ALESSANDRO DOCENTE 

NANNI FABIO DOCENTE 

VERGANI  SIMONA DOCENTE 

PRARIO RITA DOCENTE 

BOBBIO MANUELA DOCENTE 

AIELLO ERNESTINA DOCENTE 

CAPPONI LEDA DOCENTE 

RICCI ANNA LAURA ATA 

SANNA MILENA ATA 

 
        

                                                                                                    La Dirigente Scolastica 
                                                                                                    Prof.ssa Sara Bandini 

                                                                                                                                     (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                         dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAMPIERDARENA - C.F. 95159930106 C.M. GEIC85100E - 	istsc_geic85100e - ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. SAMPIERDARENA

Prot. 0004868/U del 29/11/2021 12:48Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

http://www.icsampierdarena.edu.it/

		2021-11-29T12:44:09+0100




